

Kartlegging av utryggleik i trafikken – Sandnes barnehage.

Nummer	Kort beskriving
1	Strekning ferjekai – avkøyrseil Ervikneset Manglande gangveg/fortau, svake veglys, smal vegbane, for høg fart på køyretøy, mange stiar(snarvegar) som kjem rett ut i veg
2	Sving ved kommunehus Smal vegbane, svært uoversiktleg grunna vegetasjon, svake veglys
3	Snarveg mellom parkering barnehage og fylkesveg Dårleg sikt når ein kjem opp i fylkesveg pga. vegetasjon som veks opp. Dette betrar seg etter kantslått tidleg haust.
4	Avkøyrseil barnehage (Sandnesstykket)/vegkryss Uoversiktleg/dårleg sikt mot venstre ved utkøyring, dårleg veglys. Mykje aktivitet rundt kl. 8 med barnehagelevering, buss, ferjetrafikk begge vegar, fotgjengarar.
5	Biloppstillingsplass (parkering) barnehagen For uoversiktleg på levering- og hentetidspunkt i barnehagen. Bilar og fotgjengarar (små barn) i «alle retningar», bilar som kjem frå bustadfeltet nedanfor. Dårlege veglys
6	Parkering barnehage, av- og påstiging Uoversiktleg plass for føresette i levering- og hentesituasjonar. Parkerte bilar på plass for av- og påstiging sperrar for sikt slik at ein ikkje ser køyrande trafikk som kjem opp frå bustadfeltet. Kratt og vegetasjon sperrar for sikt slik at ein ikkje ser køyrande trafikk som svingar av frå fylkesvegen og køyrer ned mot barnehage/bustadfelt.
7	Sving Amundsbotn Manglande gangveg/fortau, uoversiktleg sving pga. skog/vegetasjon, for mykje helling i vegbane v/ innersving (særskilt merkbart ved vogn når ein må heilt ut i grøfta pga. trafikk/køyrerøye).
8	Kryssing av veg/overgang Farleg kryssing av veg frå fortau til fortau, uoversiktleg pga. trær, kratt, vegetasjon som sperrar for sikta for både fotgjengarar og bilar.
9	Sving v/ gamle tannlegekontoret Uoversiktleg sving, smal vegbane, smale grøfter, fjell/høge berg på begge sider av vegbana.
10	Fortau ved fargeriet Smalt fortau, høgt utfor, manglande sikring (gjerde). Plassert i ein sving som gjer dårleg sikt for køyrande om fotgjengarar (barn) hamnar i vegbana frå fortauet.
11	Støypekant Låg støypekant, høgt ned på utsida, ingen sikring som gjerde/autovern.
12	Vegkryss v/ avkøyring til Sandneslia Uoversiktleg vegkryss
13	Heile strekninga Fylkesveg 570 er ingen forkøyrseil, trafikk frå sideveg eller kryssande veg har ikkje vikeplikt (få unntak). Dette gjer til at det er mange utrygge trafikkpunkt langs strekninga, farlege situasjonar oppstår.

Kartlegginga er gjennomført av tilsette i Sandnes barnehage (fagmøte 6.september 2021) og av foreldrerådet i Sandnes barnehage (foreldremøte 9.september 2021).

Styrrar Åshild Skuggedal, 10.september 2021.